
           

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття доріг у комунальну 

власність територіальної громади                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

розширення та розвитку транспортної інфраструктури на території громади, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії  з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність дороги, розташовані на території Слобожанської 

селищної територіальної громади згідно з додатком. 

2. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища (Мазур О.М.)  

вжити заходів щодо оцінки зазначених доріг та внесення їх до Переліку об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади. 

3. Головному бухгалтеру (Полюшкевич О.В.) забезпечити балансовий облік доріг. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. та на постійну 

комісію питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1231-28/VII 

 



 

Додаток 1 

до рішення 28 сесії   

7 скликання  

від 22.03.2018 № 1231 

 

 

 

Перелік об’єктів,  

що приймаються у комунальну власність 

 

 

№ 

з/п 

Адреса об’єкту Протяжність 

дороги, п.м 

Ширина, мм Тип дорожнього 

покриття 

1. вул. Тополина 1730 4,5 тверде 

2. вул. Межова 530 4,5 тверде 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                 Л.В. Лагода 

 

 

 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

